מסת הנכסים לחלוקה של בני הזוג כללה בעיקר קרנות השתלמות, קופות גמל, פוליסות ביטוחי מנהלים ופנסיות מקרנות פנסיה חדשות.

המתגרש מספר שנגרם לו הפסד ושהרקע לאותו הפסד הוא שהוא וגרושתו הסכימו בעצת האקטואר ועורך הדין ליישם את חלופה ב' של החוק החדש לחלוקת חיסכון פנסיוני בין בני זוג – תשע"ד-2014 (מכאן ולהבא "החוק החדש") על כל זכויותיהם הפנסיוניות, כאשר בבעלותה של גרושתו ביטוח מנהלים עם מקדם המרה מובטח נמוך ואטרקטיבי, אשר לא ניתן לרכוש כיום.